
Администрация 
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2016 года № 185
с. Дульдурга

Об аукционе по продаже посредством публичного 
предложения муниципального имущества, 
находящегося в муниципального собственности 
сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии статьи 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178- 
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
администрация сельского поселения «Дульдурга»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион по продаже посредством публичного 
предложения муниципальное имущество, находящегося в муниципальной 
собственности сельского поселения Дульдурга:

Лот № 1 нежилое помещение в 2-х этажном кирпичном доме, 
расположенное по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. 
Дульдурга, ул. Советская, 43/6, площадь 41,2 кв.м., 1966 года постройки, 
требуется ремонт;

Лот № 2 оборудование кислородного цеха, место нахождение: 
Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. Энтузиастов. 
3, в эксплуатации с 2005 г., в рабочем состоянии;

Лот № 3 тахеометр электронный ЗТа5Р, место нахождение:
Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. 50 лет 
Октября, 10 , в эксплуатации с 2007г., в рабочем состоянии;

2. Утвердить:
- информационное сообщение о проведении аукциона (Приложение № 1)
- форму заявки на участие в аукционе (Приложение № 2);
- проект договора купли-продажи имущества (Приложение № 3).

3. Разместить информационное сообщение и документацию ш 
официальном сайте 1ог§1.§оу.ш, на официальном сайте администрации 
сельского поселения «Дульдурга;

4. В сроки, установленные в информационном сообщении о проведенш 
аукциона, осуществить прием и регистрацию заявок на участие в аукционе;

5. Оформить с победителем аукциона договор купли-продаж! 
муниципального имущества в^^^@ ^^й адан и я  аукциона состоявшимся.

И.о. главы сельского ЬЛ.Базаров

Исп. И.В.Моторева 
Юрист С.Б.Дабаева


